fem

Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N° Candidato
6423817006
1969541512
2093532638
7570397835
8365866595
3670356355
9562280438
5212310733
9011035534

PORTUGESA
Técnicos Especializados -
Escola Profissional Agricola Conde de Sao Bento, Santo Tirso N° Escola : 404007
2022-11-14 N° Horério : 11
Sanidade e Reprodugao Animal N° Horas: 10
15/11/2022 09:11:54
Nome Observagoes / Dia da Entrevista
Ana Maria Francisco Cerqueira a)
Beatriz da Silva Martins a)
Cintia Daniela Laranjeira Santos Rodrigues Queirds a)
Dinis Teixeira Lopes de Carvalho a)
Inocéncia Inés Pires Afonso a)
Maria de Fatima Basilio Pinto a)
Maria Gracinda Pereira Fernandes Alves 17/11 as 14.30h
Maria José Oliveira Silva Magalhdes Malheiro Mota 17/11 as 14.30h
Maria Raquel Eiras da Silva 17/11 as 14.30h

a) Excluido por ndo cumprir o estipulado no ponto 6, do aviso de abertura

Santo Tirso, 15 de novembro de 2022
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Cofinanciado por:
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